

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej „Śródmieście” w Opolu
Ul. Waryńskiego 30, 45-047 Opole

Tel. 77/412072, 77/4412073
NIP 7542614268

Opole, dnia 30.11.2018r.

dot.: zapytania ofertowego pn „IGŁY I POZOSTAŁY DROBNY SPRZET MEDYCZNY” Sygnatura ZO/42/2018

SP ZOZ „Śródmieście” w Opolu odpowiada:

1. Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 6-9 dopuści wycenę strzykawek z rozszerzeniem skali odpowiednio: 2 ml do 3ml; 5ml do 6ml; 10ml do 12ml; 20ml do 24ml?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie do wyceny strzykawek o rozszerzonej skali.

2. Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 10-12 dopuści wycenę opakowań x 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie do wyceny opakowań x 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem?

3. Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 6-9 dopuści wycenę strzykawek z rozszerzeniem skali odpowiednio: 2 ml do 2,5ml; 5ml do 6ml; 10ml do 11ml; 20ml do 24ml?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie do wyceny strzykawek o rozszerzonej skali.

4. Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 1-12 wymaga asortymentu jednego producenta w celu zachowania pełnej kompatybilności?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga asortymentu jednego producenta.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
„ŚRÓDMIEŚCIE” w Opolu
lek. med. Jolanta Essler-Kowalik